
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Podkladová studie pro 
přípravu systému 
implementace období 2021+ 

 

Nabídka v rámci zavedeného DNS 
„Zajištění evaluačních a analytických 
služeb pro potřeby řízení DoP, OPTP a 
IROP“ 
Kategorie I – Standardní evaluace 

 

 

Uchazeč: 

Ernst & Young, s.r.o. 

Na Florenci 2116/15 

110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČ: 26705338 



Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 2 

1. Obsah 
 

 

1. Obsah .................................................................................................................................................... 2 

2. Krycí list nabídky ................................................................................................................................... 3 

3. Celková nabídková cena ....................................................................................................................... 5 

4. Seznam členských států s nastaveným fungujícím partnerství ............................................................ 7 

4.1. Existující partnerství EY v rámci členských státu EU ................................................................. 8 

5. List členů týmu..................................................................................................................................... 11 

5.1. Členové realizačního týmu uvedeni v rámci kvalifikace do DNS .............................................. 12 

5.2. Noví členové realizačního týmu ................................................................................................ 12 

5.3. Kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání a vlastnoručně podepsané životopisy 
nových členů týmu .................................................................................................................... 13 

6. Prokázání zkušeností osob zapojených do realizace ......................................................................... 27 

7. Návrh případové studie na téma „Architektura ESIF“ ......................................................................... 36 

8. Doklady za poddodavatele .................................................................................................................. 57 

9. Prohlášení o transparentnosti ............................................................................................................. 61 

 

 

 



 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 3 

2. Krycí list nabídky 
  



 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 4 

Krycí list nabídky 

1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 

2021+ 

Zavedený dynamický nákupní 

systém 

Dynamický nákupní systém na „Zajištění evaluačních a analytických 

služeb pro potřeby řízení DoP, OPTP a IROP“ 

Kategorie I. 

Účastník zadávacího řízení 

Název: Ernst & Young, s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26705338 

DIČ: CZ26705338 

Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Tel., Fax: +420 225 335 111/+420 225 335 222 

Osoba oprávněná jednat za 

Účastníka: 
Ing. Petr Knap, MBA, prokurista 

Tel., Fax, E-mail: +   

Kontaktní osoba: Bc. Petr Krucký, manažer 

Tel., Fax, E-mail:    

 

 

V Praze dne 30. 11. 2017 

 

..................... 

Ernst & Young, s.r.o. 

Ing. Petr Knap, MBA, prokurista 

  



 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 5 

3. Celková nabídková cena 

  



 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 6 

Nabídková cena 

Níže předkládáme nabídkovou cenu. 

 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Výše DPH (21 %) 

v Kč 

Nabídková cena v Kč 

včetně DPH 

Celková nabídková cena 4 251 000, - 892 710,- 5 143 710,- 

 

Výše uvedená nabídková cena za celý předmět veřejné zakázky je závazná, nejvýše přípustná 

a nepřekročitelná, a zahrnuje veškeré náklady, které v souvislosti s poskytováním plnění předmětu veřejné 

zakázky vzniknou a které jsou nutné pro řádné a včasné poskytnutí plnění. 

Celkovou cenu za předmět veřejné zakázky včetně DPH lze překročit pouze v případě změny (zvýšení, 

snížení) sazby DPH, a to o částku odpovídající této změně (zvýšení, snížení) sazby DPH. 

 

   



 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 7 

4. Seznam členských států s nastaveným 
fungujícím partnerství 



 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 8 

4.1. Existující partnerství EY v rámci členských státu EU 

Společnost EY ČR má rozsáhlé zkušenosti s realizací evaluací v ČR i zahraničí. Zároveň máme zkušenosti s evaluacemi pro vybrané DGs Evropské Komise. 

V rámci struktury globální společnosti EY máme zajištěno partnerství ve všech členských státech EU prostřednictvím sítě společností EY (pobočky EY). Máme 

vytvořený tým odborníků, kteří se specializují na veřejný sektor a mají praktickou zkušenost v oblasti ESIF. 

V případě potřeby získání informací o daném členském státě a nastavení ESIF jsme připraveni zapojit do projektu experta se znalostí místního jazyka a místní 

situace a neprodleně tak zrealizovat sběr dat pro dané části evaluace přímo v členském státě. 

 

 Členský stát EU Společnost Adresa IČO Kontaktní osoba Email 

1.  Belgie Ernst & Young Belgium 
De Kleetlaan 2 

1831 Diegem 
446334711    

2.  Bulharsko 
Ernst & Young Bulgaria 

EOOD 

Polygraphia Office Center 

floor 4 

Tsarigradsko shose blvd 47A 

1124 Sofia 

130971516    

3.  
Česká 

republika 
Ernst & Young, s.r.o. 

Na Florenci 2116/15 

110 00 Praha 1 
26705338   

4.  Dánsko Ernst & Young P/S 
Osvald Helmuths Vej 4 

2000 Frederiksberg 
35683194    

5.  Estonsko Ernst & Young Baltic AS 
Ravala 4 

Tallinn, 10143 
10877299    

6.  Finsko Ernst & Young Oy 
Alvar Aallon Katu 5 C 

Helsinki, 00100 
22040396    

7.  Francie Ernst & Young Et Associes 

Tour First 

1 place des Saisons 

TSA 14444 

92037 Paris La Défense 

Cedex 

449142348    

8.  Holandsko 
Ernst & Young Accountants 

Llp  

Cross Towers 

Antonio Vivaldistraat 150 

1083 Amsterdam 

24432944    

http://en.wikipedia.org/wiki/Belgium
http://en.wikipedia.org/wiki/Bulgaria
http://en.wikipedia.org/wiki/Czech_Republic
http://en.wikipedia.org/wiki/Denmark
http://en.wikipedia.org/wiki/Estonia
http://en.wikipedia.org/wiki/Finland
http://en.wikipedia.org/wiki/France
http://en.wikipedia.org/wiki/Netherlands


 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 9 

 Členský stát EU Společnost Adresa IČO Kontaktní osoba Email 

9.  Chorvatsko Ernst & Young d.o.o. 
Radnicka cesta 50 

10000 Zagreb 
82067332481    

10.  Irsko Ernst & Young Services Ltd 

Harcourt Street 

Harcourt Centre 

Dublin 2 

IE506025     

11.  Itálie 
Ernst & Young Financial 

Business Advisors SpA 

Via Meravigli, 12-14 

20123 Milano MI 
13221390159    

12.  Kypr 
Ernst & Young Cyprus 

Limited    

Jean Nouvel Tower 6 Stasinos 

Avenue 

Nicosia 1060 

HE222520     

13.  Litva Ernst & Young Baltic UAB 
Subaciaus 7 

01302 Vilnius 
110878442    

14.  Lotyšsko Ernst & Young Baltic SIA 
Muitas Street 1A 

Riga, 1010 
40003593454    

15.  Lucembursko Ernst & Young Sa  
35E avenue John F. Kennedy 

L-1855 Luxembourg 
B47771    

16.  Maďarsko 
Ernst & Young Tanácsadó 

Kft 

Váci út 20. 

Budapest, 1132 
12715244244    

17.  Malta Ernst & Young Malta Limited 

Regional Business Center 

Achille Ferris Street 

Msida, MSD 1751 

C 30241      

18.  Německo 

Ernst & Young Gmbh 

Wirtschaftsprüfungsgesellsc

haft  

Friedrichstrasse 140 

Berlin 10117 
HRB 730277     

19.  Polsko 
Ernst & Young FA sp.z oo 

sp.k. 

Rondo ONZ 1 

00-124 Warszawa 
5260207930    

20.  Portugalsko Ernst & Young, S.A. 

Avenida da República 

90 - 3 Andar 

Lisbon, 1649-024 

500912645    

http://en.wikipedia.org/wiki/Republic_of_Ireland
http://en.wikipedia.org/wiki/Italy
http://en.wikipedia.org/wiki/Cyprus
http://en.wikipedia.org/wiki/Lithuania
http://en.wikipedia.org/wiki/Latvia
http://en.wikipedia.org/wiki/Luxembourg
http://en.wikipedia.org/wiki/Malta
http://en.wikipedia.org/wiki/Germany
http://en.wikipedia.org/wiki/Poland
http://en.wikipedia.org/wiki/Portugal


 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 10 

 Členský stát EU Společnost Adresa IČO Kontaktní osoba Email 

21.  Rakousko 

Ernst & Young 

Steuerberatungsgesellschaft 

m.b.H. 

Wagramer Straße 19 

1220 Wien 
FN267035z     

22.  Rumunsko Ernst & Young SRL 

Bucharest Tower Center 

Building, 22nd Floor 

15-17 Ion Mihalache Blvd 

Sector 1 

011171 Bucharest 

1551105 
   

23.  Řecko Ernst & Young BAS S.A. 
8B Chimaras str., Marousi 

15125 Athens 
94428065    

24.  Slovensko Ernst & Young, s.r.o. 
Žižkova 9 

Bratislava, 811 02 
35839121    

25.  Slovinsko Ernst & Young d.o.o. 
Dunajska cesta 111 

1000 Ljubljana 
5716888     

26.  
Spojené 

království 
Ernst & Young LLP 

1 More London Place 

London SE1 2AF London 
OC300001     

27.  Španělsko Ernst & Young Sl 

Calle Raimundo Fernandez 

Villaverde 65 

28003 Madrid, Spain 

B78970506 
 

 
 

28.  Švédsko Ernst & Young AB 
Jakobsbergsgatan 24 

103 99 Stockholm 
5560535873    

 

 

http://en.wikipedia.org/wiki/Austria
http://en.wikipedia.org/wiki/Romania
http://en.wikipedia.org/wiki/Greece
http://en.wikipedia.org/wiki/Slovenia
http://en.wikipedia.org/wiki/United_Kingdom
http://en.wikipedia.org/wiki/Spain
http://en.wikipedia.org/wiki/Sweden


 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 11 

5. List členů týmu 
 



 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 12 

5.1. Členové realizačního týmu uvedeni v rámci kvalifikace do DNS 

Příjmení, jméno, titul 

člena týmu 
Role člena týmu 

Nejvyšší dosažené 

vzdělání člena týmu 
Období započitatelné praxe 

Ing. Romana 

Smetánková, Ph.D. 

Vedoucí týmu Doktorandské Celkem: 20 let 

Vedoucí pozice: 12 let 

Analytická, evaluační nebo 

výzkumná oblast: 12 let 

Výzkum v oblasti ESIF/SF EU: 12 

let 

Bc. Petr Krucký Člen týmu Bakalářské Celkem: 7 let  

Analytická, evaluační nebo 

výzkumná oblast: 5 let 

Výzkum v oblasti ESIF/SF EU: 5 

let 

Ing. Tomáš Patočka Člen týmu Magisterské Celkem: 4 roky 9 měsíců 

Analytická, evaluační nebo 

výzkumná oblast: 3 roky 9 měsíců 

Výzkum v oblasti ESIF/SF EU: 3 

roky 9 měsíců 

 

5.2. Noví členové realizačního týmu 

Příjmení, jméno, titul 

člena týmu 
Role člena týmu 

Nejvyšší dosažené 

vzdělání člena týmu 
Období započitatelné praxe 

Ing. Ondřej Hartman Člen týmu Magisterské Celkem: 13 let 

Analytická, evaluační nebo 

výzkumná oblast: 11 let a 11 

měsíců 

Výzkum v oblasti ESIF/SF EU: 11 

let a 11 měsíců 

Ing. Michal Horáček Člen týmu Magisterské Celkem: 6 let 5 měsíců 

Analytická, evaluační nebo 

výzkumná oblast: 6 let a 5 měsíců 

Výzkum v oblasti ESIF/SF EU: 6 

let a 5 měsíců 

Ing. Anna Krejčová Člen týmu Magisterské Celkem: 5 let a 10 měsíců 

Analytická, evaluační nebo 

výzkumná oblast: 2 roky 8 měsíců 

Výzkum v oblasti ESIF/SF EU: 2 

roky 8 měsíců 

JUDr. Karel Zuska 

poddodavatel 

Expert – právní 

poradenství 

Doktor práv – JUDr. Celkem: 33 let 

Právní poradenství v oblasti práva 

EU a evropských fondů: 10 let 

  



 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 13 

5.3. Kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání a vlastnoručně 

podepsané životopisy nových členů týmu



© Evropská unie, 2002-2015 | europass.cedefop.europa.eu Stránka 1 / 4



© Evropská unie, 2002-2015 | europass.cedefop.europa.eu Stránka 2 / 4



© Evropská unie, 2002-2015 | europass.cedefop.europa.eu Stránka 3 / 4



© Evropská unie, 2002-2015 | europass.cedefop.europa.eu Stránka 4 / 4







© Evropská unie, 2002-2015 | europass.cedefop.europa.eu Stránka 2 / 3



© Evropská unie, 2002-2015 | europass.cedefop.europa.eu Stránka 3 / 3





© Evropská unie, 2002-2015 | http://europass.cedefop.europa.eu Stránka 1 / 3



Životopis Anna Krejčová



© Evropská unie, 2002-2015 | http://europass.cedefop.europa.eu Stránka 3 / 3





 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 27 

6. Prokázání zkušeností osob zapojených 
do realizace  

  



 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 28 

















 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 36 

7. Návrh případové studie na téma 
„Architektura ESIF“ 

 



Ernst & Young, s.r.o. 

„Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+“  37 



Ernst & Young, s.r.o. 

„Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+“       38 



 

   



„Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+“  40 



 







 



 







 



 





 



 



Ernst & Young, s.r.o. 

„Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+“  53 



 

„Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+“  54 



 



 



 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 57 

8. Doklady za poddodavatele 
 

► Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

► Písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

 

 

  



Strana 1 z 2

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 24.11.2017

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Jméno/Příjmení
JUDr. Karel Zuska

1.2. Místo podnikání/Trvalého pobytu
Radlická 3185/1c
15000  Praha 
Česká republika

1.3. IČO
10196269

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název 
dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 

činnosti
Datum 

vystavení
Datum 

platnosti

Osvědčení č. 
01137

Česká 
advokátní 
komora

Výkon advokacie dle zákona č. 85/96 Sb., 
zákona o advokacii ve znění pozdějších 
předpisů.

 01.06.2007  



Strana 2 z 2

3.2.     § 77 odst. 2 písm. b) – členství v profesní samosprávné komoře či jiné profesní 
organizaci

Název dokladu Vystavil Datum vystavení Datum platnosti
Výpis ze seznamu advokátů Česká advokátní komora 16.03.2010  

3.3.     § 77 odst. 2 písm. c) – odborná způsobilost

Název 
dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum 

vystavení
Datum 

platnosti
Osvědčení č. 
01137

Výkon advokacie dle zákona č. 85/96 Sb., zákona o 
advokacii ve znění pozdějších předpisů.

Česká advokátní 
komora 01.06.2007  

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 21.06.2007. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 13.02.2017. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 24.11.2017

Evidenční číslo: W17110001207

Elektronicky podepsáno
dne 24.11.2017
Česká republika,
Ministerstvo pro místní
rozvoj [IČ 66002222]





 

Ernst & Young, s.r.o. 

Podkladová studie pro přípravu systému implementace období 2021+ 61 

9. Prohlášení o transparentnosti 
 

Ernst & Young, s.r.o. (dále jen „EY“) je členem Platformy pro transparentní veřejné zakázky. Cílem této 

iniciativy je zvýšení transparentnosti zadávání veřejných zakázek a výběru dodavatele. Podpisem 

Doporučení pro dodavatele veřejné zakázky (dále jen „Doporučení“) potvrzujeme, že EY má zájem na 

zlepšení podmínek pro podnikání v České republice a hlásíme se k transparentnímu přístupu k zadávání 

veřejných zakázek.  

Podrobnější informace včetně úplného znění Doporučení jsou k dispozici zde: 

http://www.transparentnizakazky.cz/dokumenty/122-doporueni-pro-dodavatele-veejne-zakazky 

 

V rámci této iniciativy se EY zavázala se mj. k následujícím krokům: 

V průběhu zadávacího řízení zpřístupnit do 3 dnů od obdržení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky:  

► shrnutí své nabídky obsahující nabídnuté hodnoty pro hodnotící kritéria, a další informace a to bez 
ohledu na to, zda byla či nebyla její nabídka vybrána jako nejvhodnější, a 

► v případě, že její nabídka bude vybrána, jako nejvhodnější vyžádá si souhlas zadavatele a na jeho 
základě zpřístupní rovněž do 3 dnů smlouvu uzavřenou se zadavatelem, jakož i další dokumenty, 
z nichž je patrné jaké hodnoty hodnotících kritérií ze zadávacího řízení byly zapracovány do smlouvy. 

V průběhu plnění ze smlouvy se souhlasem zadavatele dále zpřístupňovat: 

► veškeré změny ceny a hodnot jiných hodnotících kritérií ze zadávacího řízení, a 

► po dokončení zakázky zpřístupnit srovnání hodnot hodnotících kritérií z nabídky s konečnými 
hodnotami hodnotících kritérií a to jak smluvenými, tak ve skutečnosti dosaženými. 

 

Uvedené informace zveřejňujeme na vyžádání. 

 

 

 

http://www.transparentnizakazky.cz/dokumenty/122-doporueni-pro-dodavatele-veejne-zakazky


 

 

 

 

EY | Assurance | Tax | Transactions | Advisory 

 

Informace o EY 

EY je předním celosvětovým poskytovatelem odborných poradenských služeb  

v oblasti auditu, daní, transakčního a podnikového poradenství. Znalost  

problematiky a kvalita služeb, které poskytujeme, přispívají k posilování důvěry  

v kapitálové trhy i v ekonomiky celého světa. Výjimečný lidský a odborný potenciál 

nám umožňuje hrát významnou roli při vytváření lepšího prostředí pro naše 

zaměstnance, klienty i pro širší společnost. 

 

Název EY zahrnuje celosvětovou organizaci a může zahrnovat jednu či více 

členských firem Ernst & Young Global Limited, z nichž každá je samostatnou 

právnickou osobou. Ernst & Young Global Limited, britská společnost s ručením 

omezeným garancí, služby klientům neposkytuje. Pro podrobnější informace o naší 

organizaci navštivte prosím naše webové stránky ey.com. 

 

 

© 2017  Ernst & Young, s.r.o. | Ernst & Young Audit, s.r.o. | E & Y Valuations s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena. 

 

ey.com 

 

 




